
1Katalog produktů EATON

Ochrana proti přepětí
Zásuvkový blok Eaton Protection Box s účinnou ochranou 
proti přepětí je jednoduchým řešením pro ochranu citlivých zařízení.

Účinná ochrana proti výbojům
Protection Box je konstruován tak, aby filtroval napájení citlivých 
zařízení a chránil je proti přepětí, interferenci a nepřímým účinkům 
atmosférických výbojů.

Účinná ochrana Protection Box je založena na moderní konstrukci 
přepěťové ochrany podle normy IEC 61643-1.

Kompletní ochrana
Protection Box existuje v provedeních s 1, 5, nebo 8 zásuvkami. 
Některé modely poskytují ochranu telefonního připojení, které 
může též přivádět přepětí do zařízení.

•   Modely Tel@: s ochranou telefonního připojení a širokopásmového 
připojení k Internetu.

•   Modely Tel@ + TV: s ochranou telefonního připojení 
a širokopásmového připojení k Internetu + modulem ochrany 
Audio/Video (ochrana TV a FM radiopřijímače proti přepětí s TV 
a F-Type konektory.

Praktický a ekonomický:  
výměnný modul přepěťové ochrany
(Protection Box 5 Tel@, 5 Tel@ + TV a 8 Tel@ + TV)

Ochranné přepěťové prvky jsou u těchto modelů soustředěny 
do zásuvného modulu z důvodu:

•   Snadné výměny v případě poškození ochranných prvků výbojem 
s velkou energií (připojená zařízení není třeba odpojovat a zásuvný 
modul je standardní náhradní díl Eaton).

•   Možné aktualizace (přidání funkcí, změna konektorů, atd.).

Záruka na připojená zařízení
Společnost Eaton nabízí volnou záruku na připojená zařízení 
(vztahuje se pouze na země EU a Norsko). Záruka je obsažena 
v nákupní ceně Protection Box a pokrývá až 50 000 EUR pro model 
s 8 zásuvkami a je určena pro krytí škod způsobených selháním 
přepěťové ochrany.

A řada funkcí ke zjednodušení života
•   Indikátory zapnutí a aktivace ochrany.

•   Kompatibilita s komunikací PowerLine (Protection Box 5/8) 
pro připojení PLC adaptérů.

•  Kabelové úvazky a označovací štítky jsou součástí dodávky
    (modely s 5 a 8 zásuvkami).

•   Zásuvky jsou uspořádány tak, aby bloky napájecích 
transformátorků mohly být zapojeny jeden vedle druhého.

Eaton Protection Box 

Eaton Protection Box 8

Eaton Protection Box 5

Eaton Protection Box 1 

Moderní ochrana napájení pro: 
• počítače, periférie a multimediální zařízení
•  TV, Video a Hi-Fi zařízení: domácí kino, 

vypalovačky DVD, digitální záznamníky, atd.
• širokopásmové modemy (Internet a TV)
• IP telefonii
• domácí spotřebiče, atd.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


